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Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej przypomina o trwającym 
  naborze wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowisk pracy dla skierowanych osób bezrobotnych 
w kwocie nie wyższej niż 27 481,20 zł na jedno stanowisko.

  
Nabór prowadzony jest w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

realizowanego z rogramu peracyjnego iedza dukacja ozwój mieście Dąbrowa Górnicza (IV)" P O W E R
 oraz w ramach projektu (POWER) „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w 

 realizowanego z egionalnego rogramu Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (IV)" R P O
peracyjnego ojewództwa ląskiego na lata 2014-2020 . W Ś (RPO WSL)
Projekty są współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
  
Nabór wniosków prowadzony będzie do wyczerpania puli miejsc przewidzianych do realizacji w ramach 
projektów w  Wnioski rozpatrywane będą według kolejności złożenia (w przypadku przesłania 2019 r.
wniosku pocztą decyduje data jego wpływu na kancelarię Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie 
Górniczej i numer kancelaryjny). 
  
W ramach projektu „ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Dąbrowa Górnicza 

" w 2019 roku przewidziano refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia  (IV) 10 stanowisk pracy
dla  natomiast w ramach 10 uczestników/uczestniczek projektu, „Aktywizacja osób bezrobotnych w 

–13 wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (IV)" stanowisk 
 dla   pracy 13 uczestników/uczestniczek projektu.

  
 zainteresowani ubieganiem się o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia Pracodawcy

stanowiska pracy powinni kompletny i prawidłowo wypełniony złożyć Wniosek o refundację kosztów 
 (dokument do pobrania wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego

poniżej lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej w pokoju nr 30 [I piętro]). 
  

 Wnioski można:
- składać osobiście w Kancelarii Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej (lada informacyjna na 
parterze), w godzinach pracy Urzędu: pon., wt., czw. - 7.30-15.30, środa - 7.30-17.00, piątek - 7.30-14.00 
lub 
- przesłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej,  ul. Jana III Sobieskiego 12, 41-
300 Dąbrowa Górnicza. 
  
Na wyposażone lub doposażone stanowiska pracy w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 

 kierowane będą osoby  w wieku 18-(POWER)pozostających bez pracy w mieście Dąbrowa Górnicza (IV)" 
29 lat (do dnia 30-tych urodzin), które  poniżej wymienione warunki:spełniają łącznie



14.05.2024 Przypomnienie o trwającym naborze wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy

https://dabrowagornicza.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

1.  

2.  

pozostają bez pracy i są zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej jako 
osoby bezrobotne,
mają ustalony II profil pomocy,

 (do dnia 25-tych urodzin)  zarejestrowane jako osoby Dodatkowo osoby w wieku 18-24 lata muszą być
bezrobotne przez okres  liczony od daty ostatniej rejestracji do dnia nie dłuższy niż 4 miesiące,
otrzymania propozycji pracy na wyposażone/doposażone w ramach projektu stanowisko pracy  [1]
(warunek konieczny do spełnienia). 
Co najmniej 60% wszystkich uczestników/uczestniczek projektu stanowić mają osoby bezrobotne 
należące do tzw. kategorii młodzieży NEET czyli osoby nie uczestniczące w kształceniu formalnym w 
trybie stacjonarnym na poziomie szkoły podstawowej/ gimnazjum/ szkoły ponadgimnazjalnej/ szkoły 
wyższej w formie studiów wyższych lub doktoranckich realizowanych w trybie  dziennym i/lub osoby nie 
uczestniczące w szkoleniu finansowanym ze środków publicznych w ciągu ostatnich 4 tygodni. 
Szczegółowe zasady rekrutacji uczestników/uczestniczek projektu znajdują się w dokumencie Zasady 
rekrutacji do projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Dąbrowa Górnicza 

  (IV) " współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
. ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

  
  
Na wyposażone lub doposażone stanowiska pracy w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych 

  w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (IV)" (RPO WSL)
będą kierowane osoby powyżej 30 roku życia, zamieszkujące na terenie województwa śląskiego, 
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej jako bezrobotne, z ustalonym II 
profilem pomocy, należące do jednej z poniższych grup: 
- kobiet, 
- osób powyżej 50 roku życia, 
- osób z niepełnosprawnością, 
- długotrwale bezrobotnych, 
- osób o niskich kwalifikacjach, 
- reemigrantów, 
- migrantów, 
- osób odchodzących z rolnictwa i ich rodzin. 
Szczegółowe zasady rekrutacji uczestników/uczestniczek projektu znajdują się w dokumencie Zasady 
rekrutacji do projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym 

  Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (IV) " współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

. Śląskiego na lata 2014-2020
  
  

 Dodatkowe informacje można uzyskać w pok. nr 30 (I piętro) i pod numerem telefonu 32 262-37-39 
wew. 212.
 

 [1] Dzień otrzymania propozycji pracy na wyposażone/doposażone w ramach projektu stanowisko pracy 
dzień otrzymania przez uczestnika/uczestniczkę projektu skierowania do pracy do pracodawcy, który w - 

ramach projektu wyposażył lub doposażył stanowisko pracy.

Załączniki
Wniosek o refundacje kosztow wyposazenia lub doposazenia wspolny dla POWER i RPO (pdf, 511 
KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu sie o pomoc de minimis (pdf, 173 KB)
Zasady rekrutacji do projektu POWER - CZ-B.pdf (pdf, 589 KB)
Zasady rekrutacji do projektu POWER - powiększona czcionka CZ-B.pdf (pdf, 690 KB)
Zasady rekrutacji do projektu RPO - powiększona czcionka.pdf (pdf, 590 KB)
Zasady rekrutacji do projektu RPO.pdf (pdf, 501 KB)
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